
UCHWAŁA NR XXIX/216/2017
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały NR XXI/163/2012 z dnia 29 listopada 2012 roku oraz uchwały NR 
XXI/151/2016 z dnia 28 listopada 2016 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 6c ust. 2, art. 6j ust. 3 oraz art. 6k ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę NR XXI/163/2012 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 listopada 2012 roku 
w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, położonych na terenie 
Gminy Krościenko Wyżne, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne.

§ 2. Uchyla się uchwałę NR XXI/151/2016 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 listopada 2016 roku 
w sprawie ustalenia stawki opłaty za pojemnik z odpadami komunalnymi.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne

mgr Antoni Dębiec

Id: A5AAE870-8253-44BD-A5B3-07C57501BD77. Podpisany Strona 1




